
MUNICIPIO DE NAMIQUIPA
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
02/feb/2022

Del 01/oct/2021 Al 31/dic/2021
09:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: 453

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,437,435.17$4,306,177.00 $5,743,612.17 $601,308.70 $601,308.70 -3,704,868.30IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$3,202,460.68$5,268,072.00 $2,065,611.32 $576,444.68 $576,444.68 -4,691,627.32DERECHOS

$114,367.17$120,884.01 $235,251.18 $18,612.77 $18,612.77 -102,271.24PRODUCTOS

$0.00$539,527.00 $539,527.00 $0.00 $0.00 -539,527.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$5,217,802.88$95,019,141.25 $100,236,944.13 $22,649,568.45 $22,649,568.45 -72,369,572.80PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$3,567,144.54$105,253,801.26 $108,820,945.80 $23,845,934.60 $23,845,934.60 -81,407,866.66         Total
-81,407,866.66         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,306,177.00 $5,743,612.17 $601,308.70 $601,308.70 -3,704,868.30$1,437,435.17

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,268,072.00 $2,065,611.32 $576,444.68 $576,444.68 -4,691,627.32-$3,202,460.68

PRODUCTOS $120,884.01 $235,251.18 $18,612.77 $18,612.77 -102,271.24$114,367.17

APROVECHAMIENTOS $539,527.00 $539,527.00 $0.00 $0.00 -539,527.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$95,019,141.25 $100,236,944.13 $22,649,568.45 $22,649,568.45 -72,369,572.80$5,217,802.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,567,144.54         Total $108,820,945.80 $23,845,934.60 $23,845,934.60 -81,407,866.66$105,253,801.26Z

         Ingresos Excedentes -81,407,866.66Z
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ING. AARON OMAR APODACA ZAMORA ING. OSCAR BARRAZA ROBLEDO

PRESIDENTE MUNICIPALTESORERO MUNICIPAL

LIC. ANA ISABEL PEREZ GOMEZ

REGIDORA DE HACIENDA
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